Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@clmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.1 72l000l 4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190400

INDICAÇÃON' )3IZZ

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a manutenção da iluminação pública,
incluindo a troca das lâmpadas queimadas da quadra do Bairro Maria Paula
Espósito, assim como consertar a trave e dar continuidade a construção do
banheiro e vestiário.

JUSTIFICATIVA

re it o s p o r m u ito s,",I:1 o :: ";'::::""::ffi:ll .l,lj i:l li ,;li)*'
"
T$Í :;

esportiva as crianças, adolescentes e adultos do referido bairro, além do
conserto da trave que está amarrada com arame, tendo em vista que tal
situação coloca em risco a integridade fisica das crianças que brincam na
quadra.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

tu
MANOEZHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Sala das Sessões, l4 de Janeiro de2.022.

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.qor'.br

CNP.I: 60.1 l3.l 7210001{l

\ra'Lall !(CI-lgll Ga 1- a»Pt=\,|Cf I - r I Cl Í l\Jl ll q ç...

www.f aceb ook.com/watc h

htt S: www.facebook.com t
manoelhenri ue.soarest

141672(J^91Ao^3759912

ct 14:56 J/nd

Manu, queria pedir um favor,
será que tem como você dar
uma olhada na quadra do
CDHU, está sem luz, e a trave
de um dos gols, esta amarrado

1B:1 ',l

E esta bamba tambem

Esta perigoso, ê sempre tem
criança brincando por aqui

1B:12

videos

com um arame

18:12